
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

z 15. schůze rady města, která se konala dne 3. 5. 2023 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

Přítomni: © PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 

JUDr. Pavel Jenšovský, místostarosta 

MVDr. Jan Biňovec, člen rady města 

MUDr. Oldřich Kronich, člen rady města 

Ing. Vít Ortmann, člen rady města 

Petr Šajner, člen rady města 

Omluveni: MUDr. Ivo Trešl, člen rady města 

Mgr. Ludvika Trešlová, tajemník 

Program: 1. Zahájení a kontrola zápisu 

2. Zpráva odboru dopravy 

3.. Zpráva odboru životního prostředí 

4. Zprávy odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 
5. Zprávy odboru vnitřních věcí 

6. Zprávy ekonomického odboru 

7. Zpráva odboru výstavby 

8 Zprávy odboru správy majetku 

USNESENÍ 252/23 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 253/23 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 13. 4. 2023 do 25. 4. 2023, uvedená 
pod poř. č. 475 — 488, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 254/23 
Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 19. 4. 2023 
do 3. 5. 2023, uvedené pod poř. č. 7, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 255/23 
Rada města souhlasí, na základě žádosti paní Ireny Bartoníčkové, ředitelky Mateřské školy Vinohrady 
Rakovník, Zd. Štěpánka 2232, IČ: 47013982, Zd. Štěpánka 2232, 269 01 Rakovník, ze dne 21. 4. 2023, 
s realizací projektu z Operačního programu Jan Amos Komenský v rámci výzvy č. 02 22 002, Šablony 
pro MŠ, ZŠ I. s názvem projektu: „MŠ Vinohrady Rakovník Šablony I. OP JAK“. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)



USNESENÍ 256/23 
Rada města rozhoduje, na základě žádosti o vyřazení svěřeného majetku Mateřské školy V Lukách 

Rakovník, V Lukách 2174, IČ: 67673759, V Lukách 2174, 269 01 Rakovník, inv. č. 615290 (sestava 

skříní), inv. č. 615 810/4 (herní stěna) a inv. č. 542210 (hrnčířský kruh) a o jeho převzetí do evidence 

majetku města. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 257/23 
Rada města rozhoduje uzavřít Smlouvu o poskytování služeb s Macron Software, spol. s r.o., 

IČ: 26156831, Bucharova 2657/12, Stodůlky, 158 00 Praha 5, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

— © provoz služeb systému MOBISYS za celkovou cenu 42 000 Kč bez DPH, 

— — odesílání informačních SMS za cenu 0,90 Kč za 1 ks SMS, 

po dobu 24 měsíců. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 258/23 
Rada města rozhoduje uzavřít s Janou Holíkovou, IČ: 65458826, Mělnická 25/5, 294 71 Benátky nad 

Jizerou — Benátky nad Jizerou III, Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. OVV-D/0003/2019, 

v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

- © změna kontaktní osoby nájemce ve věcech technických, 

- © prodloužení doby trvání smlouvy o 12 měsíců do data 30. 5. 2024, 

- © navýšení ceny jednostranného černobílého tisku z 0,15 Kč bez DPH na 0,24 Kč bez DPH, 

- © navýšení ceny jednostranného barevného tisku z 0,62 Kč bez DPH na 0,88 Kč bez DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 259/23 
Rada města 

- © svěřuje podle $ 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích, odboru vnitřních věcí 

pravomoc uzavírat smlouvy o výpůjčce vnitřních ploch vývěsních tabulí v průchodu budovy 

radnice, 

- © schvaluje pro tyto účely vzor smlouvy o výpůjčce v navrhovaném znění, 

- © pověřuje vedoucího odboru vnitřních věcí podpisem smluv o výpůjčce vnitřních ploch vývěsních 

tabulí dle schváleného vzoru. 

(Usnesení přijato: Pro 4: Kronich, Ortmann, Šajner, Štíbr; proti 2: Biňovec, Jenšovský; nikdo se nezdržel) 

USNESENÍ 260/23 
Rada města schvaluje změnu Smlouvy o akceptaci platebních karet a poskytnutí samoobslužného 

platebního terminálu EO-D/0007/2018 uzavřené s Československou obchodní bankou, a. s., 

IČ: 00001350, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, dne 19. 3. 2018, týkající se úpravy přílohy č. 6 Smluvní 

poplatky v navrhovaném znění, jejímž předmětem je snížení smluvního poplatku. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 261/23 

Rada města schvaluje následující rozpočtová opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít je na 

vědomí: 

č. 11 — odbor vnitřních věcí, kancelář tajemníka úřadu 

Příjmy: 

POL 4111 UZ 98008 ORJ 0215 (Vratka dotace — volba prezidenta ČR) -48 479,47 Kč 

Výdaje: 

ODPA 6118 POL 5011 UZ 98008 ORJ 0215 (Dotace prezident — platy zaměstnanců) -4 997,00 Kč 

ODPA 6118 POL 5019 UZ 98008 ORJ 0215 (Dotace prezident — ostatní platy) 6338,38 Kč 

2



ODPA 6118 POL 5021 UZ 98008 ORJ 0215 (Dotace prezident — dohody) -52 400,00 Kč 
ODPA 6118 POL 5031 UZ 98008 ORJ 0215 (Dotace prezident — pojistné na SZ) -639,00 Kč 
ODPA 6118 POL 5032 UZ 98008 ORJ 0215 (Dotace prezident — pojistné na ZP) 301,00 Kč 
ODPA 6118 POL 5139 UZ 98008 ORJ 0201 (Dotace prezident — materiál) -625,57 Kč 
ODPA 6118 POL 5161 UZ 98008 ORJ 0201 (Dotace prezident — poštovné) 2 409,00 Kč 
ODPA 6118 POL 5169 UZ 98008 ORJ 0201 (Dotace prezident — služby) 1 280,02 Kč 
ODPA 6118 POL 5162 UZ 98008 ORJ 0201 (Dotace prezident — telekom. služby) -146,30 Kč 

č. 12 — odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence, kancelář tajemníka úřadu, odbor 
vnitřních věcí 

Příjmy: 

POL 4116 UZ 13015 ORJ 0206 ORG 2023 (Dotace na výkon SP 2023) | 1523 255,00 Kč 
Výdaje: 

ODPA 4339 POL 5011 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP — platy) 1 110 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5031 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP — SZ) 275 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5032 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP — ZP) 105 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5167 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP — školení) 14 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5424 UZ 13015 ORJ 0215 (Dotace na výkon SP — náhrada mezd) 3 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5139 UZ 13015 ORJ 0201 (Dotace na výkon SP — materiál) 3 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5156 UZ 13015 ORJ 0201 (Dotace na výkon SP — pohonné hmoty) 10 000,00 Kč 
ODPA 4339 POL 5137 UZ 13015 ORJ 0206 (Dotace na výkon SP — DDHM) 3 255,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 262/23 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 15. 4. 2023 do 28. 4. 2023, uvedená 

pod poř. č. 56 - 68 ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 263/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

- | rozhodnout uzavřít dodatek č. 11 k provozovatelské smlouvě OSM-284/2015 uzavřené s TJ 

TATRAN Rakovník, z.s., IČ: 47016795, U Hluboké studny 133, 269 01 Rakovník, 

v navrhovaném znění, jehož předmětem je změna výše příspěvku na provoz pro rok 2023 

na částku 1 140 000 Kč, 

- © pověřit radu města zajištěním finančního krytí. 

(Usnesení přijato: Pro 5: Biňovec, Jenšovský, Ortmann, Šajner, Štíbr; proti nebyl nikdo; zdržel se 1: 

Kronich) 

USNESENÍ 264/23 
Rada města rozhoduje v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě č. OSM-K/0290/2012 uzavřít smlouvu 

o zřízení věcného břemene - služebnosti s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení 

oprávnění umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy na části pozemků 

p. p. č. 2372 a 2440/57 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 1 034 Kč plus 

DPH. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 265/23 
Rada města rozhoduje v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě č. OSM-K/0412/2019 uzavřít smlouvu 

o zřízení věcného břemene - služebnosti s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 

3



Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení 

oprávnění umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy na části pozemků 

p. p. č. 2860, 2879/2, 2879/43, 3065/3 a 3761/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 

ve výši 19 494 Kč plus DPH. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 266/23 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr vypůjčit část pozemku st. p. č. 33/1 (70 m“) v k. ú. Rakovník 

(LV 10001), za účelem umístění a provozování venkovního posezení Radničního sklípku, a to z důvodu 

rozvoje a podpory této podnikatelské činnosti v historickém centru města. Město Rakovník si vyhrazuje 

právo odchýlit se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 267/23 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost R. O., bytem Rakovník, o poskytnutí slevy na náklady za vyúčtování 

služeb spojených s užíváním nebytového prostoru „Radničního sklípku“ za rok 2022, 

- © rozhoduje poskytnout slevu ve výši 10 000 Kč z důvodu omezeného využití při opravách. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 268/23 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

- © vzít na vědomí žádost O. V., bytem Praha 10, 

- © rozhodnout neprodat pozemek p. p. č. 2301/85 (149 m“) v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato: Pro 4: Biňovec, Ortmann, Šajner, Štíbr; zdržel se 1: Kronich; proti 1: Jenšovský) 

USNESENÍ 269/23 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s A. A., bytem Roztoky u Křivoklátu, v navrhovaném 

znění, jejímž předmětem je nájem bytu č. 38 v DPS Wintrovo náměstí 1903, 269 01 Rakovník. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

V čase 14:10 opustil MUDr. Kronich jednací místnost. 

USNESENÍ 270/23 
Rada města 

- © bere na vědomí „Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek“ veřejné podlimitní zakázky 

„Modernizace VO ve městě Rakovník“, včetně pořadí stanoveného komisí pro hodnocení 

nabídek: 

1. Pavel Srp, IČ: 11261684, Rubínova 1146, 269 01 Rakovník, 

2. ILLUM s.r.o., IČ: 08762422, Švihovská 136/8, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 

3. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., IČ: 25751018, Novodvorská 1010/4, 142 01 Praha 4, 
- © rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s firmou Pavel Srp, IČ: 11261684, Rubínova 1146, 269 01 

Rakovník v navrhovaném znění, jejímž předmětem je „Modernizace VO ve městě Rakovník“, 

za celkovou cenu 2 092 778,49 Kč vč. DPH, 

- © schvaluje zpětvzetí žádosti o poskytnutí dotace z Národního plánu obnovy v rámci výzvy č. NPO 

1/2022 Rekonstrukce veřejného osvětlení projektu „Modernizace VO ve městě Rakovník“ 

z důvodu změny požadovaných technických parametrů svítidel dle potřeb města. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy) 

V čase 14:13 se MUDr. Kronich vrátil zpět do jednací místnosti. 

4



USNESENÍ 271/23 

Rada města 

schvaluje podání žádostí o podporu z Integrovaného operačního programu 2021-2027 na projekt 

„Rekonstrukce střechy na objektu Sokolovny“, 

rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo se společností RDG Advisory, s.r.o., IČ: 06457461, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je podání 

žádosti o dotaci a zajištění manažerského řízení v období realizace a udržitelnosti projektu 

„Rekonstrukce střechy na objektu Sokolovny“, za cenu 200 000 Kč bez DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 272/23 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 
pozemku s RAVOS, s. r. 0., IČ: 47546662, Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, 
jejímž předmětem je užívání ploch v městské zeleni z důvodu opravy vodovodní přípojky na části 
pozemků p. p. č. 2301/8 a 2301/99 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 273/23 

Rada města 

bere na vědomí Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky „Regenerace MPZ Rakovník 

V. etapa, ul. Palackého“, včetně pořadí stanoveného komisí pro hodnocení nabídek: 

1. STAVKOM Veletice s.r.o., IČ: 0693558, Veletice 1, 438 01 Holedeč, 

2. WALCO CZ spol. s r.o., IČ: 25640623, Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice, 

3. Rekomont, a.s., IČ: 00499838, Kbelská 581/50, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, 

rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo se společností STAVKOM Veletice s.r.o., IČ: 0693558, 
Veletice 1, 438 01 Holedeč, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je „Regenerace MPZ 

Rakovník V. etapa, ul. Palackého“, za cenu 10 042 998 Kč vč. DPH, 

rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s BUNG CZ s.r.o., IČ: 27454576, V olšinách 2300/75, 

Strašnice, 100 00 Praha 10, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výkon TDS za cenu 

447 700 Kč vč. DPH, 

rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s RAKOFIRE s.r.o., IČ: 04471822, Máchova 904, 269 01 

Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výkon koordinátora BOZP za cenu 

104 423 Kč vč. DPH, 

rozhoduje objednat autorský dozor u Ateliér Kprojekt, s.r.o., IČ: 02319403, Tyršova 158, 269 01 

Rakovník, za cenu 48 400 Kč vč. DPH, 

schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 17 — odbor správy majetku 

z ODPA 3314 POL 6121 ORJ 0205 ORG 2710 (VSSC čp. 167) 4 000 000,00 Kč, 
na ODPA 2212 POL 6121 ORJ 0205 ORG 22003 (Regenerace MPZ V. etapa — Palackého ul.) 

4 000 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 274/23 

Rada města 

bere na vědomí Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zpracování energetické koncepce města Rakovník“ včetně pořadí stanoveného komisí 

pro hodnocení nabídek: 

1. Moore Advisory CZ s.r.o., IČ: 09692142, Karolínská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 

2. Done, s.r.o., IČ: 26147254, Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, 

3. ASITIS s.r.o., IČ: 07836686, Vážného 99/10, Řečkovice, 621 00 Brno, 
4. PKV BUD D s.r.o., IČ: 28149785, Senožaty 284, 394 56 Senožaty, 

5. ENVIROS, s.r.o., IČ: 61503240, Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 

5



- | rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo se společností Moore Advisory CZ s.r.o., IČ: 09692142, 

Karolínská 661/4, Karlín, 186 00 Praha. 8, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

„Zpracování energetické koncepce města Rakovník“, za cenu 445 280 Kč vč. DPH, 

- © schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 18 — odbor správy majetku 

z ODPA 3314 POL 6121 ORJ 0205 ORG 2710 (VSSC čp. 167) 500 000,00 Kč 

na ODPA 2115 POL 5166 ORJ 0205 ORG 22309 (Energetická koncepce) 500 000,00 Kč 

(Usnesení přijato: Pro 5: Biňovec, Jenšovský, Kronich, Šajner, Štíbr; proti nebyl nikdo; zdržel se 1: 

Ortmann) 

USNESENÍ 275/23 
Rada města 

- © bere na vědomí výsledek poptávkové řízení k zajištění činností technického dozoru stavebníka 

a koordinátora BOZP stavby „Hospodaření s povrchovou vodou v areálu botanické zahrady 

v Rakovníku, 

- | rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s Ing. Karlem Endyšem, IČ: 64734056, Flemíkova 1099, 

269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výkon TDS, za cenu 58 000 Kč 

(neplátce DPH), 

- © rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s RAKOFIRE s.r.o., IČ: 04471822, Máchova 904, 269 01 

Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výkon koordinátora BOZP, za cenu 

35 090 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 276/23 

Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo OSM - D/0033/2023 uzavřené s Schindler 

CZ, a.s. IČ: 27127010, Walterovo nám. 329/3, 158 00 Praha 5, jejímž předmětem je navýšení počtu 

výtahových zařízení o 2 ks, a to ve Víceúčelovém studijním a společenském centru v Rakovníku. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 277/23 

Rada města 

- © rozhoduje zahájit zjednodušené podlimitní řízení na výběr zhotovitele stavby „Dopravní řešení 

ul. Dukelských hrdinů, Na Francouzích a Pod Nemocnicí v Rakovníku“, 

- © jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen: Náhradník: 

L. Š. P. J. 
JI P. H. 

E.8. LV. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 278/23 
Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro A. K., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici V Jamce 

před domem č. p. 2381, za podmínek generálního stanoviska č. 149/17. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 279/23 

Rada města 

- © rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě s oprávněným 

Tradičním pivovarem v Rakovníku, a.s., IČ: 26474638, Havlíčkova 69, 269 01 Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, provozování a údržby plynovodní 

přípojky na části pozemku p. p. č. 3627/7 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 

ve výši 2 878 Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby, 

6



- | souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování plynovodní přípojky 

na části pozemku p. p. č. 3627/7 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 280/23 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku sL. J., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, za účelem konání akce „koncert ZUŠ“ 

na prostranství u altánku v Čermákových sadech na části pozemku p.p.č.401/1 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 281/23 
Rada města, na základě žádosti, rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o., IČ: 44564287, Nerudova 2215, 412 01 

Litoměřice, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení mezideponie a umístění stavebního 

materiálu na částech p. p. č. 519/6, 519/7 a 3668 v k. ú. Rakovník (LV 10001), z důvodu rekonstrukce 

mostů č. 16a 17. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 282/23 
Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s J. Š., bytem Praha 2, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výstavba nové vodovodní 

přípojky na částech pozemků p. p. č. 4293, 2285/1, 3732/3 a 2301/99 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 283/23 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o spolupráci za účelem realizace projektu „Cyklostezka Lubná — 

II. Etapa“ s obcí Lubná, IČ: 00244023, Lubná 48, 270 36, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

vzájemná spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace projektu na pozemcích p. p. č. 1171/1, 

1211/9 a 3687/2 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 284/23 
Rada města 

- © rozhoduje objednat u POWERBOX s.r.o., IČ: 14130076, Keltská 348, 252 62 Statenice, 2 ks 

nabíjecí stanice na elektrokola, za celkovou cenu 164 457,15 Kč vč. DPH, 

- © schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 19 — odbor správy majetku 

z ODPA 3631 POL 5154 ORJ 0205 (VO - el. energie) 200 000,00 Kč 

na ODPA 2219 POL 6121 ORJ 0205 ORG 22314 (Nabíjecí stanice - elektrokola) — 200 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 285/23 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s AUTOŠKOLOU TEMPO s.r.o., IČ: 45144851, Dukel. 
hrdinů 252, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je nájem pozemku 

p. p. č. 1328/21 v k. ú. Rakovník (LV 10001), za účelem zajištění výcviku autoškoly. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 286/23 
Rada města 

- © bere na vědomí žádost Klubu orientačních sportů „CK LOKO Rakovník, z.s.“, IČ: 26635801, 

Vladislavova 407, 269 01 Rakovník, 

- © souhlasí s konáním cyklistických a běžeckých závodů konaných týmem CK LOKO Rakovník, 

z.s., dne 6. 5. 2023 na pozemcích města, které jsou vedeny v katastru nemovitostí jako lesní 

7



pozemky za podmínky, že závod v žádném případě nepovede lesními porosty, rozdělovacími 

linkami porostů a lesními průseky, ale pouze po lesních cestách 1-4L. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta


